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Zmasowane siły policji na drogach powiatu. W środę, 10 czerwca, funkcjonariusze w
ramach akcji „Trzeźwość” sprawdzali kierowców na masową skalę. Cel był jeden:
wyeliminować z ruchu każdego, kto zdecydował się na jazdę pod wpływem alkoholu lub
środków odurzających. 

Liczba przebadanych osób robi wrażenie, ale policyjne statystyki pokazują, że na naszych
drogach wciąż nie brakuje "hazardzistów".

Podczas całych działań mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie oraz podległych
komisariatów i posterunków skontrolowali łącznie aż 2 575 kierujących. Zdecydowana
większość podróżowała odpowiedzialnie, jednocześnie aż 7 osób musiało na miejscu pożegnać
się z prawem jazdy. Wszyscy zatrzymani wpadli w stanie po użyciu alkoholu, czyli wydmuchali
wynik mieszczący się w granicach od 0,2 do 0,5 promila.
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Czarna seria zaczęła się w Suszu już przed godziną 6:00 rano, gdzie wpadł 36-latek w renault z
wynikiem ponad 0,3 promila. Później w tym samym mieście zatrzymano 31-latka w kolejnym
renault – ten kierowca osiągnął równą granicę 0,5 promila. Z kolei w Zalewie policyjny patrol
zatrzymał do kontroli 24-latka siedzącego za kierownicą jeepa, u którego badanie wykazało 0,3
promila.

Najwięcej pracy miała jednak iławska drogówka. Na miejskich ulicach funkcjonariusze
zatrzymali dwóch kierowców opli (34-latek z wynikiem 0,2 promila oraz kolejny mężczyzna z 0,25
promila) oraz 56-latka jadącego kią, który miał w organizmie 0,35 promila.

Do najbardziej niebezpiecznej sytuacji doszło w Iławie kilka minut przed godziną 8:00.
Policjanci zatrzymali tam do kontroli ciągnik siodłowy marki Scania. Okazało się, że 31-latek
prowadził potężny pojazd ciężarowy, mając w organizmie ponad 0,35 promila alkoholu.

Wszystkim 7 kierującym policjanci zatrzymali uprawnienia do kierowania pojazdami. Przedstawiciele
policji po raz kolejny apelują o rozsądek i przypominają, jak zgubne może być wsiadanie za kółko
rano, po wieczornym spożywaniu alkoholu.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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